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Jacob L. Snow,
General Manager

ADDENDUM NO. 1

Bid NO. 10-056

GENERAL MARKET BUS SHELTERS

October 5, 2009

The Regional Transportation Commission of Southern Nevada (RTC) herewith issues
this addendum to the above-referenced project. Except as modified herein, all other
terms and conditions shall remain in effect.

INVITATION TO BID

L

2.

The solicitation due (opening) date remains 10/21/09, at 3:00/ p.m.

IB.37:ALTERNATE BIDS- This section applies to the box proceeding this paragraph
should be marked by an "X"

IB.40 BRAND NAMES OR EQUALS: This section is a duplication of section IB.14
and is deleted from the bid document

SC.8 LIQUIDATED DAMAGES. PARAGRAPH a.: There is a formatting error in

the document and this paragraph of this section appears to be highlighted in the bid
document. This paragraph a. does not apply to this project. Only paragraph b. of this
section applies to this project.

SC.13 MODELS/PROTOTYPE: The first sentence of this section should read: "The
RTC may request and award as Additional Work a Prototype of the product offered."
Delete the phrase ", at no cost to the" at the end of the first line of this section,

BID PROPOSAL FORM:

A. BID SCHEDULE-BASE CONTRACT-ADDITIONAL WORK
Prototype-General Market Bus Shelter (to deliver 90 days after award) is incorrectly
identified as Item No. 3. The correct item No. is 2.

ATTACHMENT 5-PRINTED MATERIAL:
The Invitation to Bid document reference for this attachment is IB.32




QUESTIONS AND ANSWERS

1. Are shop drawings to be submitted with bid, or are vendors just supposed to price
according to the Bus Shelter Prototype Drawings?

Answer: Bidders to price according to the Bus Shelter Prototype Drawings. Any proposed
deviations must be submitted in advance as a question to this bid and will be responded to via
addendum. Variances to specifications in a final bid proposal must be submitted pursuant to
section IB.33 of the Invitation to Bid (ITB) document.

2. Page 23, SC13 MODELS/PROTOTYPE states that a Prototype may be ordered at no
additional cost..... but the text gets a bit cut off. Please clarify.

Answer: The first sentence of section SC 13 should read: “The RTC may request and award
as Additional Work a Prototype of the product offered. Please delete the additional text on
the first line “, at no cost to the” as it is not applicable.

3. Besides the drawing, are there any written specifications available?
Answer: No.

4. PAGE A-3 shows a single shelter, where PAGE A-4 shows a double shelter configuration
with 2 shelters in mirror image. For the pricing page, what is a “UNIT OF
MEASURE/EACH? One shelter or 2?

Answer: EACH means a single shelter. The RTC intends to purchase single shelters. Most
will have the ad box on the left (when looking at the shelter from streetside). In locations
where the RTC installs two shelters at one stop, both a left-hand and right-hand shelter will
be ordered so that the two can be pushed together. The RTC will specify at bid award (base),
and notice to proceed of option work, the number of left or right side shelters to be delivered
as part of the order.

Attachment 1- Plan Holders List
Attachment 2- Pre-Bid Meeting sign in sheet

Should you have any questions please e-mail me at bilynskyl@rtcsnv.com.

Issued by:

Lydia Bilynsky/
Sr. Purchasing

f“j
Lo HJNJ
Contracts Analyst

cc: Carl Scarbrough, Transit Advertising Manager
David Swallow, Director of Engineering Services



